
      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 1

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

649079 01.62 294 15 392 01.67 147 5

600883 05.50 289 9 396 07.41 101 9

608396 07.56 288 10 414 05.46 115 13

874988 11.91 304 6 435 09.44 161 1

611802 07.71 267 9 393 09.61 131 9

753670 02.82 300 6 453 09.47 140 6

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: -55 1742 55 2483 795 43
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

0 000000 0

741 25381743

Bemerkungen zu:

Petra Maiwald

Mandy Harz

0

Hildegard Angerer

Gerda Breitwieser

0

126

153

Karin Schmid-Löhr

Sylvia Hörner

Renate Reitlinger

Melanie Winterholler

GesamtVollAbräumen

98

107

126

Spielleiter:  Simon Stengel,                           
Tel. 09131-31471 / Fax. 09131-303140

X

TSV Ochenbruck 1. SKK Roth

X

131

294

304

077357

076955

000000

291

080353

Carmen Klecha

Erika Hanecke

Helga Städter

Helga Stamminger

630618

607497

425

444

297

277

444

378

452

09.09.2009

21:15 Uhr

Bayern

280

Bezirksliga A Süd

Schwarzenbruck

TSV Ochenbruck

19:00 Uhr

395

726974



      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 2

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

608396 07.56 296 4 445 07.86 87 17

653049 01.56 302 9 394 09.54 81 15

611802 07.71 312 6 445 12.70 78 19

600883 05.50 264 9 389 09.78 151 5

649079 01.62 302 17 382 01.76 157 7

753670 02.82 283 4 419 04.81 134 5

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: 140 1759 49 2474 688 68
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

08.10.2009

21:32 Uhr

Deutschland / Bayern / Mfr.

249

Bezirksliga A Süd

Schwarzenbruck

TSV Ochenbruck

19:00 Uhr

327

9040778

456

439

229

263

316

344

452

763535

Karin Klein

Gisela Schötz

Ines Vitzthum

Carmen Haas

782518

653056125

299

305

653054

727327

000000

301

Spielleiter:  Simon Stengel,                           
Tel. 09131-31471 / Fax. 09131-303140

X

TSV Ochenbruck Espenkegler Oberferrieden

X

Renate Reitlinger

Maria Reulein

Petra Maiwald

Sylvia Hörner

GesamtVollAbräumen

149

92

133

Karin Schmid-Löhr

Mandy Harz

0

Nicole Sussner

Manuela Dochwat

0

80

136

715 23341646

Bemerkungen zu:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

0 000000 0



      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 3

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

608396 07.56 291 12 405 03.58 123 9

874988 11.91 293 11 399 02.56 68 21

874989 03.90 300 10 402 10.41 98 19

600883 05.50 285 10 392 04.70 114 13

653049 01.56 256 10 373 03.67 95 16

753670 02.82 289 9 396 05.53 97 9

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: 218 1714 62 2367 595 87

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

23.09.2009

21:21 Uhr

Deutschland / Bayern / Mfr.

235

Bezirksliga A Süd, Mfr.

Schwarzenbruck

TSV Ochenbruck

19:00 Uhr

333

908882

362

364

281

236

404

304

382

855228

Irene Fischer

Gertrud Neumeier

Waltraud Schmidt

Helga Stoll

774661

792390107

267

267

762043

722449

000000

268

Spielleiter:  Simon Stengel,                           

Tel. 09131-31471 / Fax. 09131-303140

X

TSV Ochenbruck Auf geht's Heideck

X

Renate Reitlinger

Melanie Winterholler

Stefanie Schmidt

Sylvia Hörner

GesamtVollAbräumen

114

106

102

Maria Reulein

Mandy Harz

0

Sonja Eckmann

Evi Heim

0

117

107

653

Pass von Stefanie Schmidt wird nachgereicht (Zweitausfertigung)
Herr Hess mit Hr. Stengel besprochen.

21491554

Bemerkungen zu:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

0 000000 0



      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 4

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

722180 09.63 280 6 431 01.62 98 16

662227 04.65 265 4 415 03.90 126 8

605073 09.59 301 4 426 07.56 117 6

070724 04.65 280 5 446 05.50 96 13

605079 09.53 291 7 406 07.71 133 5

605074 09.58 312 5 455 02.82 151 6

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: 150 1729 31 2579 721 54
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

0 000000 0

850 24291708

Bemerkungen zu:

Karin Grund

Waltraud Maul

0

Petra Maiwald

Mandy Harz

0

115

143

Karin Simoleit

Heike Suttor

Elke Lechner

Martina Grötsch

GesamtVollAbräumen

151

150

125

Spielleiter:  Simon Stengel,                           
Tel. 09131-31471 / Fax. 09131-303140

X

TSV Schillingsfürst TSV Ochenbruck

X

166

286

274

611802

753670

000000

295

874989

Karin Schmid-Löhr

Stefanie Schmidt

Renate Reitlinger

Sylvia Hörner

608396

600883

419

425

271

265

369

391

391

08.10.2009

22:51 Uhr

Deutschland, Bayern

317

Bezirksliga A Süd

Schillingsfürst

Mittelstetten

18:30 Uhr

434

649079



      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 5

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

608396 07.56 295 8 425 01.54 97 13

653049 01.56 267 9 406 11.79 133 3

874989 03.90 295 15 393 11.46 78 18

600883 05.50 265 4 407 09.52 98 16

611802 07.71 290 7 405 09.43 129 7

753670 02.82 263 7 375 04.63 124 7

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: 46 1675 50 2411 659 64

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

13.10.2009

21:03 Uhr

Deutschland / Bayern / Mfr.

258

Bezirksliga A Süd, Mfr.

Schwarzenbruck

TSV Ochenbruck

18:41 Uhr

336

614234

414

423

274

310

371

443

378

663008

Katja Botschafter

Tina Radina

Inge Schuster

Monika Stöhr

071227

627188142

285

299

667899

063236

000000

280

Spielleiter:  Simon Stengel,                           

Tel. 09131-31471 / Fax. 09131-303140

X

TSV Ochenbruck SC Großschwarzenlohe

X

Renate Reitlinger

Maria Reulein

Stefanie Schmidt

Sylvia Hörner

GesamtVollAbräumen

130

139

98

Petra Maiwald

Mandy Harz

0

Heidemarie Christ-Dorner

Angela Meier

0

115

112

736 23651706

Bemerkungen zu:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

0 000000 0



      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 6

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

838562 01.00 295 10 409 01.62 84 13

774017 11.63 286 11 384 02.82 115 10

654964 01.81 279 5 419 01.56 90 18

082342 09.50 300 4 440 05.50 123 11

830182 09.40 293 7 415 07.56 103 14

774016 09.71 304 4 425 03.90 106 10

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: 111 1757 41 2492 621 76
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

0 000000 0

735 23811760

Bemerkungen zu:

Sybille Kunert

Nicole Janich

0

Renate Reitlinger

Stefanie Schmidt

0

122

121

Gisela Bobrowsky

Gabriele Neumann

Christina Fiegl

Ursula Gebhard

GesamtVollAbräumen

114

98

140

Spielleiter:  Simon Stengel,                           
Tel. 09131-31471 / Fax. 09131-303140

X

SC 04 Schwabach 2 TSV Ochenbruck

X

140

282

295

608396

874989

000000

294

753670

Karin Schmid-Löhr

Mandy Harz

Maria Reulein

Sylvia Hörner

653049

600883

385

401

295

291

379

406

417

10.10.2009

18:05 Uhr

Bayern

303

Bezirksliga A Süd

Schwabach, Nödlinger Str. 48

SC 04 Schwabach

16:00 Uhr

393

649079



      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 7

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

649079 01.62 288 14 390 11.53 106 12

608396 07.56 289 12 401 06.46 101 12

874989 03.90 302 6 426 08.65 89 13

600883 05.50 289 12 403 02.52 89 17

611802 07.71 137 3 191 11.42 122 9

753670 02.82 269 13 383 05.56 113 9

611797 10.51 122 11 158 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: 104 1696 71 2352 620 72

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

04.11.2009

21:12 Uhr

Deutschland / Bayern / Mfr.

252

Bezirksliga A Süd, Mfr.

Schwarzenbruck

TSV Ochenbruck

18:55 Uhr

341

773551

393

408

274

273

380

374

352

742141

Renate Beier

Hedwig Kilian

Andrea Hammer

Jutta Neugebauer

760771

654631114

271

295

626300

626296

000000

263

Spielleiter:  Simon Stengel,                           

Tel. 09131-31471 / Fax. 09131-303140

X

TSV Ochenbruck KC Schopfloch

X

Karin Schmid-Löhr

Renate Reitlinger

Stefanie Schmidt

Sylvia Hörner

GesamtVollAbräumen

102

112

124

Petra Maiwald

Mandy Harz

Ingrid Klaede

Ulla Manz

Claudia Schehak

0

54

36

114

656 22481628

Bemerkungen zu:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

0 000000 0



      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 8

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

884700 06.91 268 5 379 01.62 137 7

753897 10.75 297 3 436 03.90 121 8

855050 07.75 305 10 426 07.56 111 10

989244 09.94 280 4 406 05.50 134 8

855398 02.92 280 13 393 07.71 130 7

804932 05.57 290 3 440 02.82 116 8

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: 35 1720 38 2480 749 48
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

14.11.2009

18:57 Uhr

Bayern

287

Bezirksliga A Süd

Lauf an der Pegnitz

TSV Lauf

16:34 Uhr

398

649079

404

389

303

270

440

391

423

874989

Karin Schmid-Löhr

Stefanie Schmidt

Renate Reitlinger

Sylvia Hörner

608396

600883126

274

273

611802

753670

000000

289

Spielleiter:  Simon Stengel,                           
Tel. 09131-31471 / Fax. 09131-303140

X

GH 1923 TSV Lauf TSV Ochenbruck

X

Doris Schwemmer

Susanne Straub

Corina Neumann

Jasmin Weber

GesamtVollAbräumen

111

139

121

Jennifer Steiner

Anita Thüringer

0

Petra Maiwald

Mandy Harz

0

113

150

760 24451696

Bemerkungen zu:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

0 000000 0



      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 9

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

649079 01.62 275 13 372 03.80 95 15

611797 10.51 232 18 309 03.69 97 13

653049 01.56 302 13 406 07.55 115 10

600883 05.50 278 13 373 09.72 97 12

611802 07.71 265 5 395 12.65 130 4

753670 02.82 279 6 411 03.68 132 4

000000 01.00 04.80 0

000000 01.00 11.72 0

Differenz: -21 1631 68 2266 666 58

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

24.11.2009

21:25 Uhr

Deutschland / Bayern / Mfr.

281

Bezirksliga A Süd, Mfr.

Schwarzenbruck

TSV Ochenbruck

18:46 Uhr

396

862212

401

410

249

274

344

371

365

796987

Stefanie Brehm

Bettina Meyer

Gerlinde Sandner

Elvira Breiter

796988

79698595

271

278

796986

796992

845077

268

Spielleiter:  Simon Stengel,                           

Tel. 09131-31471 / Fax. 09131-303140

X

TSV Ochenbruck SKK Bechhofen

X

Karin Schmid-Löhr

Ingrid Klaede

Maria Reulein

Sylvia Hörner

GesamtVollAbräumen

97

77

104

Petra Maiwald

Mandy Harz

0

Heike Dehm

Ingrid Schulz

Manuela Duetsch

130

132

635 22871621

Bemerkungen zu:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

0 830750 Tanja Lang



      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 6

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

630548 12.46 283 4 406 01.62 103 12

667674 01.60 273 5 397 03.90 123 4

654002 06.49 256 18 341 07.56 141 3

663729 05.32 285 7 407 05.50 125 8

633141 01.58 294 4 445 07.71 107 9

364099 07.65 285 8 396 02.82 119 7

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: -64 1676 46 2392 718 43
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

22.10.2009

21:25 Uhr

Bayern

293

Bezirksliga A Süd

Berg

Schulstraße 40, Sportheim

19:00 Uhr

434

649079

405

402

277

283

380

406

429

874989

Karin Schmid-Löhr

Stefanie Schmidt

Renate Reitlinger

Sylvia Hörner

608396

600883122

298

283

611802

753670

000000

304

Spielleiter:  Simon Stengel,                           
Tel. 09131-31471 / Fax. 09131-303140

X

DJK-SV Berg TSV Ochenbruck

X

Hannelore Knauer

Monika Roth

Paula Gömmel

Elisabeth Gierlings

GesamtVollAbräumen

123

124

85

Brigitte Leonhardt

Edith Kubis

0

Petra Maiwald

Mandy Harz

0

151

111

716 24561738

Bemerkungen zu:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

0 000000 0



      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 11

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

653049 01.56 276 11 392 04.36 88 18

600883 05.50 283 15 389 02.45 122 6

649079 01.62 296 14 408 04.91 92 8

608396 07.56 308 10 420 05.48 96 13

611802 07.71 141 2 213 09.80 124 12

753670 02.82 291 10 424 03.62 89 16

611797 10.51 100 10 143 03.65 0

000000 01.00 01.00

Differenz: 197 1695 72 2389 611 73

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

02.12.2009

22:20 Uhr

Deutschland / Bayern / Mfr.

295

Bezirksliga A Süd, Mfr.

Schwarzenbruck

TSV Ochenbruck

20:00 Uhr

387

070801

372

358

221

274

309

396

370

074434

Barbara Daschner

Agnes Zitzmann

Christine Vogel

Ursula Frisch

838763

061183112

248

269

875286

838762

628690

274

Spielleiter:  Simon Stengel,                           

Tel. 09131-31471 / Fax. 09131-303140

X

TSV Ochenbruck ARSV Katzwang

X

Maria Reulein

Sylvia Hörner

Karin Schmid-Löhr

Renate Reitlinger

GesamtVollAbräumen

116

106

112

Petra Maiwald

Mandy Harz

Ingrid Klaede

Daniela Fries

Beate Volkert

Erika Vogel

72

43

133

694 21921581

Bemerkungen zu:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

Auswechslung TSV O: Maiwald Schub 1-50, Klaede Schub 51-100

0 000000 0



      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 12

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

726974 01.67 312 13 441 07.56 134 9

080353 07.41 286 11 401 01.62 119 9

630618 05.46 307 10 439 01.56 106 16

607497 09.44 292 13 390 05.50 119 9

077357 09.61 312 13 400 07.71 133 6

076955 09.47 276 9 391 02.82 132 4

000000 01.00 10.51 0

000000 01.00 01.00

Differenz: -86 1785 69 2462 743 53
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

0 000000 0

677 25481805

Bemerkungen zu:

Hildegard Angerer

Gerda Breitwieser

0

Petra Maiwald

Mandy Harz

Ingrid Klaede

88

115

Carmen Klecha

Erika Hanecke

Helga Städter

Helga Stamminger

GesamtVollAbräumen

129

115

132

Spielleiter:  Simon Stengel,                           
Tel. 09131-31471 / Fax. 09131-303140

X

1. SKK Roth TSV Ochenbruck

X

98

296

305

611802

753670

611797

302

649079

Renate Reitlinger

Karin Schmid-Löhr

Maria Reulein

Sylvia Hörner

653049

600883

429

437

310

310

444

429

421

12.12.2009

14:32 Uhr

Bayern

282

Bezirksliga A Süd

Roth

SKK Roth

12:08 Uhr

388

608396



      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 13

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

819914 01.77 248 13 353 01.62 89 16

989927 07.94 280 11 386 01.56 116 3

782518 12.70 262 12 375 07.56 132 7

653054 01.76 281 5 398 05.50 106 14

653056 09.78 290 2 422 07.71 94 12

727327 04.81 295 8 428 02.82 102 11

844731 06.80 0 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: 33 1656 51 2362 639 63
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

26.01.2010

22:00 Uhr

Bayern

301

Bezirksliga A Süd

90559 Oberferrieden

Am Espen 3

19:38 Uhr

433

649079

386

363

275

281

364

397

386

653049

Karin Schmid-Löhr

Maria Reulein

Renate Reitlinger

Sylvia Hörner

608396

600883117

292

261

611802

753670

000000

280

Spielleiter:  Simon Stengel,                           
Tel. 09131-31471 / Fax. 09131-303140

X

SC Espenkegler Oberferrieden TSV Ochenbruck

X

Petra Ehlert

Lisa Zehnter

Ines Vitzthum

Nicole Sußner

GesamtVollAbräumen

105

106

113

Carmen Haas

Manuela Dochwat

Sabrina Hornung

Petra Maiwald

Mandy Harz

0

132

133

706 23291690

Bemerkungen zu:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

0 000000 0



      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 14

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

908882 03.58 278 8 392 01.62 110 11

855228 02.56 287 18 394 05.50 103 12

792391 12.60 268 7 418 07.56 131 4

813844 05.46 298 4 437 11.91 160 5

762043 03.67 275 7 398 07.71 133 10

722449 05.53 299 5 439 02.82 134 5

000000 01.00 10.51 0

000000 01.00 01.00

Differenz: -81 1705 49 2478 771 47
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

0 000000 0

773 25591788

Bemerkungen zu:

Sonja Eckmann

Evi Heim

0

Petra Maiwald

Mandy Harz

Ingrid Klaede

123

140

Irene Fischer

Gertrud Neumeier

Heidi Engerling

Irmgard Bum

GesamtVollAbräumen

114

107

150

Spielleiter:  Simon Stengel,                           
Tel. 09131-31471 / Fax. 09131-303140

X

Auf Geht's Heideck 1 TSV Ochenbruck

X

139

304

295

611802

753670

611797

301

600883

Karin Schmid-Löhr

Sylvia Hörner

Renate Reitlinger

Melanie Winterholler

608396

874988

437

429

299

311

409

414

461

15.01.2010

20:45 Uhr

Bayern

278

Bezirksliga A Süd

Heideck

Keglerheim Liebenstadt

18:30 Uhr

409

649079



      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 15

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

608396 07.56 309 10 426 04.65 104 13

813847 11.75 277 7 371 05.90 78 25

600883 05.50 297 11 404 09.63 124 2

753670 02.82 288 6 418 09.59 113 14

649079 01.62 282 11 402 09.58 112 8

611802 07.71 278 12 393 04.65 142 7

611797 10.51 0 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: 112 1731 57 2414 673 69

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

09.02.2012

21:52 Uhr

Deutschland / Bayern / Mfr.

280

Bezirksliga A Süd, Mfr.

Schwarzenbruck

TSV Ochenbruck

19:30 Uhr

404

662227

390

428

294

232

398

310

372

054201

Heike Suttor

Isabell Düring

Karin Simoleit

Elke Lechner

722180

605073130

278

286

605074

070724

000000

259

Spielleiter:  Simon Stengel,                           

Tel. 09131-31471 / Fax. 09131-303140

X

TSV Ochenbruck TSV Schillingsfürst

X

Renate Reitlinger

Swetlana Maurer

Sylvia Hörner

Mandy Harz

GesamtVollAbräumen

117

94

107

Karin Schmid-Löhr

Petra Maiwald

Ingrid Klaede

Waltraud Maul

Martina Grötsch

0

120

115

683 23021629

Bemerkungen zu:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

0 000000 0



      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 16

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

614234 01.54 296 7 436 01.62 115 11

667899 09.43 281 8 395 01.56 104 15

071227 11.46 279 12 388 07.56 95 14

063236 04.63 297 2 448 05.50 96 11

075010 06.60 261 10 372 07.71 122 10

663008 11.79 285 1 443 02.82 104 8

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: 154 1699 40 2482 636 69
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

01.02.2010

21:58 Uhr

Bayern

288

Bezirksliga A Süd

Wendelstein

SC Großschwarzenlohe

20:00 Uhr

383

649079

420

373

270

279

385

383

384

653049

Karin Schmid-Löhr

Maria Reulein

Renate Reitlinger

Sylvia Hörner

608396

600883151

298

269

611802

753670

000000

288

Spielleiter:  Simon Stengel,                           
Tel. 09131-31471 / Fax. 09131-303140

X

SC Großschwarzenlohe TSV Ochenbruck

X

Katja Botschafter

Heidemarie Christ-Dorner

Inge Schuster

Angela Meier

GesamtVollAbräumen

140

114

109

Liselotte Eder

Tina Radina

0

Petra Maiwald

Mandy Harz

0

111

158

783 23281692

Bemerkungen zu:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

0 000000 0



      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 17

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

649079 01.62 284 8 416 01.00 105 11

874988 11.91 299 4 452 09.50 88 15

608396 07.56 295 11 428 06.50 114 9

600883 05.50 287 11 402 02.91 123 7

611802 07.71 302 7 425 09.40 104 9

753670 02.82 288 9 431 09.71 148 9

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: 214 1755 50 2554 682 60

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

24.02.2010

21:24 Uhr

Deutschland / Bayern / Mfr.

272

Bezirksliga A Süd, Mfr.

Schwarzenbruck

TSV Ochenbruck

19:00 Uhr

386

838562

381

445

267

279

372

367

389

082342

Gisela Bobrowsky

Ursula Gebhard

Edeltraud Rabe

Vanessa Busch

812872

862836115

277

297

830182

774016

000000

266

Spielleiter:  Simon Stengel,                           

Tel. 09131-31471 / Fax. 09131-303140

X

TSV Ochenbruck SC 04 Schwabach

X

Karin Schmid-Löhr

Melanie Winterholler

Renate Reitlinger

Sylvia Hörner

GesamtVollAbräumen

132

153

133

Petra Maiwald

Mandy Harz

0

Sybille Kunert

Nicole Janich

0

123

143

799 23401658

Bemerkungen zu:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

0 000000 0



      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 18

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

773551 11.53 238 3 347 01.62 111 8

742141 06.46 282 9 387 03.90 88 12

654631 02.52 274 8 365 07.56 91 15

626302 03.47 275 9 398 05.50 109 12

626300 11.42 280 9 390 02.82 124 6

626296 05.56 0 07.71 0

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: 47 1349 38 1887 523 53
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

0 000000 0

538

                    letzte Paarung wird am 17.03. gespielt, Bahn defekt.

18401317

Bemerkungen zu:

Ulla Manz

Claudia Schehak

0

Mandy Harz

Petra Maiwald

0

110

Renate Beier

Hedwig Kilian

Jutta Neugebauer

Heidi Kunz

GesamtVollAbräumen

109

105

91

Spielleiter:  Simon Stengel,                           
Tel. 09131-31471 / Fax. 09131-303140

X

KC Schopfloch I TSV Ochenbruck

X

123

266753670

611802

000000

253

874989

Karin Schmid-Löhr

Stefanie Schmidt

Renate Reitlinger

Sylvia Hörner

608396

600883

390

279

242

390

330

362

05.03.2010

23:00 Uhr

Bayern

277

Bezirksliga A Süd

91626 Schopfloch

Gasthaus Sammeth

18:30 Uhr

368

649079



      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 19

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

649079 01.62 244 16 339 06.91 106 8

874988 11.91 309 3 451 10.75 108 8

608396 07.56 272 15 376 08.58 126 11

600883 05.50 286 6 419 11.51 88 18

874989 03.90 280 4 414 07.75 138 3

753670 02.82 291 5 407 05.57 106 16

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: 62 1682 49 2406 672 64

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

10.03.2010

21:21 Uhr

Deutschland / Bayern / Mfr.

254

Bezirksliga A Süd, Mfr.

Schwarzenbruck

TSV Ochenbruck

19:00 Uhr

380

884700

445

375

276

296

382

404

358

753897

Doris Schwemmer

Susanne Straub

Renate Poersch

Hannelore Straub

804933

728394133

307

269

855050

804932

000000

270

Spielleiter:  Simon Stengel,                           

Tel. 09131-31471 / Fax. 09131-303140

X

TSV Ochenbruck Gut Holz 1923 / TSV Lauf

X

Karin Schmid-Löhr

Melanie Winterholler

Renate Reitlinger

Sylvia Hörner

GesamtVollAbräumen

95

142

104

Stefanie Schmidt

Mandy Harz

0

Corina Neumann

Anita Thüringer

0

134

116

724 23441672

Bemerkungen zu:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

0 000000 0



      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 20

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

796986 12.65 256 9 368 01.62 116 6

845077 04.80 265 26 325 07.71 131 5

796987 03.69 253 9 382 02.82 117 4

796988 07.55 260 8 371 10.51 83 12

796985 09.72 278 13 373 05.50 105 12

796992 03.68 260 12 355 07.56 108 10

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: -49 1572 77 2174 660 49

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

0 000000 0

602 22231563

Bemerkungen zu:

Elvira Breiter

Ingrid Schulz

0

Sylvia Hörner

Renate Reitlinger

0

95

95

Heike Dehm

Manuela Duetsch

Bettina Meyer

Gerlinde Sandner

GesamtVollAbräumen

112

60

129

Spielleiter:  Simon Stengel,                           

Tel. 09131-31471 / Fax. 09131-303140

X

SKK Bechhofen TSV Ochenbruck

X

111

276

268

600883

608396

000000

235

611802

Karin Schmid-Löhr

Petra Maiwald

Mandy Harz

Ingrid Klaede

753670

611797

381

376

265

233

381

364

318

27.03.2010

18:20 Uhr

Bayern

286

Bezirksliga A Süd

Bechhofen

Gasthaus "Neue Welt"

14:00 Uhr

403

649079



      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 21

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

608396 07.56 269 8 410 12.46 94 18

753670 02.82 297 9 404 01.60 139 5

600883 05.50 289 4 409 06.49 95 18

874988 11.91 284 7 398 09.42 79 13

611802 07.71 137 2 199 01.58 122 9

874989 03.90 287 13 383 07.65 110 12

611797 10.51 107 14 134 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: 47 1670 57 2337 639 75

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

07.04.2010

21:14 Uhr

Deutschland / Bayern / Mfr.

273

Bezirksliga A Süd, Mfr.

Schwarzenbruck

TSV Ochenbruck

19:02 Uhr

368

630548

404

391

244

285

338

424

365

667674

Hannelore Knauer

Monika Roth

Paula Gömmel

Waltraud Meinking

654002

9033810114

282

281

633141

364099

000000

286

Spielleiter:  Simon Stengel,                           

Tel. 09131-31471 / Fax. 09131-303140

X

TSV Ochenbruck DJK SV Berg

X

Renate Reitlinger

Mandy Harz

Sylvia Hörner

Melanie Winterholler

GesamtVollAbräumen

141

107

120

Petra Maiwald

Stefanie Schmidt

Ingrid Klaede

Brigitte Leonhardt

Edith Kubis

0

62

27

96

667 22901651

Bemerkungen zu:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

Auswechslung TSV Ochenbruck: Maiwald Schub 1 - 50, Klaede Schub 51 - 100

0 000000 0



      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 22

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

813583 09.86 300 4 418 07.56 108 5

074434 02.45 272 2 412 05.50 163 5

838763 04.91 269 6 416 03.90 68 24

838762 03.62 255 16 361 10.51 97 10

875286 09.80 285 10 407 07.71 96 12

813850 11.54 295 12 416 02.82 143 6

061183 05.48 0 01.62 0

070801 04.36 0 01.00

Differenz: 63 1676 50 2430 675 62
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

15.04.2010

21:45 Uhr

Bayern

281

Bezirksliga A Süd

Nürnberg

ARSV Katzwang

19:32 Uhr

349

608396

388

440

287

294

395

457

338

600883

Renate Reitlinger

Sylvia Hörner

Stefanie Schmidt

Ingrid Klaede

874989

611797106

292

297

611802

753670

649079

241

Spielleiter:  Simon Stengel,                           
Tel. 09131-31471 / Fax. 09131-303140

X

ARSV Katzwang Damen 1 TSV Ochenbruck

X

Tabea Linsenmaier

Agnes Zitzmann

Christine Vogel

Beate Volkert

GesamtVollAbräumen

118

140

147

Daniela Fries

Esther Linsenmaier

Ursula Frisch

Petra Maiwald

Mandy Harz

Karin Schmid-Löhr

122

121

754 23671692

Bemerkungen zu:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

Barbara Daschner 000000 0


